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    W dniu 12.03 firma Daikin Airconditioning Poland Sp. z o.o. zaprosiła swoich klientów
kontrahentów i dziennikarzy na oficjalne otwarcie Centrum Nowych Technologii w Poznaniu. W
uroczystości udział wzięło ponad 40 gości z Polski oraz Manager Daikin Europe Service
Departament z Belgii Pan Louis Ternier. 

  Daikin Poland jest częścią koncernu Daikin Industries w Japonii i został założony w 1972 r. Od
tego czasu rozwija się bardzo dynamicznie otwierając swoje oddziały. Centrum Nowych
Technologii jest odpowiedzią na potrzeby rynku Polskiego, który jak obserwujemy wciąż rozwija
się dynamicznie zwłaszcza w branży budowlanej. 

    Na wysoką pozycję na rynku składa się nie tylko jakość i niezawodność oferowanych przez
firmę produktów, innowacyjne rozwiązania w zakresie systemów i urządzeń, ale również usługi
przed i po sprzedażne do których należą między innymi profesjonalne doradztwo,
przygotowywanie projektów obsługa techniczna i wsparcie zarówno na etapie projektowania,
montowania jak i rozruchu. 
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    W związku z tym prowadzone są dla dealerów, instalatorów i projektantów szkolenia zarównoserwisowe jak i projektowe. W roku ubiegłym ośrodek szkoleniowy Daikina w Poznaniuprzeprowadził ich ponad 52, co czyni 526 przeszkolonych osób tylko na szkoleniachserwisowych. Właśnie w związku z tymi działaniami powstało Centrum Nowych Technologii,które na powierzchni ponad 200 m2 oprócz bogato wyposażonej sali konferencyjnej wnowoczesny system audio-wizualny posiada showroom – część wystawową, gdzieprezentowane są w pełni podłączone do mediów urządzenia. Podczas odbywających sięszkoleń instalatorzy i serwisanci mogą przekonać się samodzielnie w jaki sposób działająurządzenia, jak należy je obsługiwać i montować. Projektanci i architekci natomiast przechodząszkolenia z programu doborów, które w znacznym stopniu ułatwiają im pracę, ponadto mogąsami zapoznać się z całą gamą prezentowanych tam produktów.     CNT jest pierwszym tego rodzaju miejscem w Polsce, jego wyposażenie będzie staleposzerzane o coraz to nowe urządzenia. Aktualnie w Centrum rozstawiona zostanie równieżpełna wersja systemu grzewczego Altherma – od listopada 2006 nowość w ofercie firmy Daikin.CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:TRADYCYJNĄ                           E-WYDANIE
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http://www.euro-media.home.pl/index.php?option=com_facileforms&amp;Itemid=148
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